

ÅRSREDOVISNING

för

Biguet Holding AB

Org.nr. 556976-9705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Biguet, Styrelseledamot
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom transportbranschen samt aktie- och kapitalförvaltning.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	173 026	6 209	555 875	576 000
Resultat efter finansiella poster	-363 993	-274 808	464 264	618 370
Soliditet (%)	92,06	89	83	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 96,41% och beror på att bolaget har vidarefakturerat kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 911 562	-279 562	2 682 000
Balanseras i ny räkning		-279 562	279 562	0
Årets resultat			240 084	240 084
Belopp vid årets utgång	50 000	2 632 000	240 084	2 922 084

2022-06-30

2021-06-30

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

670 000

670 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 632 001
Årets resultat	240 084
	<u>2 872 085</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	670 000
Balanseras i ny räkning	2 202 085
	<u>2 872 085</u>

Biguet Holding AB
Org.nr. 556976-9705

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Biguet Holding AB

Org.nr. 556976-9705

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 026	6 209
Övriga rörelseintäkter		0	13 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>173 026</u>	<u>19 534</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 206	-26 212
Övriga externa kostnader		-73 152	-127 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-206 349</u>	<u>-183 602</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-542 707</u>	<u>-337 393</u>
Rörelseresultat		-369 681	-317 859
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		5 688	43 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-560</u>
Summa finansiella poster		<u>5 688</u>	<u>43 051</u>
Resultat efter finansiella poster		-363 993	-274 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		349 000	22 000
Förändring av överavskrivningar		<u>255 851</u>	<u>-26 754</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>604 851</u>	<u>-4 754</u>
Resultat före skatt		240 858	-279 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-774	0
Årets resultat		<u>240 084</u>	<u>-279 562</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>795 582</u>	<u>746 681</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		795 582	746 681
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	<u>331 264</u>	<u>312 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		356 264	337 500
Summa anläggningstillgångar		1 151 846	1 084 181
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 301	0
Övriga fordringar		301 224	376 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 983</u>	<u>20 369</u>
Summa kortfristiga fordringar		451 508	396 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 570 554</u>	<u>2 081 420</u>
Summa kassa och bank		1 570 554	2 081 420
Summa omsättningstillgångar		2 022 062	2 478 097
SUMMA TILLGÅNGAR		3 173 908	3 562 278

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 632 001	2 911 562
Årets resultat		240 084	-279 562
Summa fritt eget kapital		<u>2 872 085</u>	<u>2 632 000</u>
Summa eget kapital		2 922 085	2 682 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	349 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	255 851
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>604 851</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 782	0
Övriga skulder		196 041	260 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>251 823</u>	<u>275 427</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 173 908	3 562 278

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 060 472	944 780
Inköp	255 250	168 992
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 300
Utgående anskaffningsvärden	1 315 722	1 060 472
Ingående avskrivningar	-313 791	-130 189
Årets avskrivningar	-206 349	-183 602
Utgående avskrivningar	-520 140	-313 791
Redovisat värde	795 582	746 681

Biguet Holding AB

Org.nr. 556976-9705

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-06-30	2021-06-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Rexmi Holding AB		25 000	25 000
	559238-0488	Västerås	50%	
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	 Rexmi Holding AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	50 000
	Försäljningar		0	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
Not 4	Andra långfristiga fordringar		2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden		312 500	899 072
	Årets lämnade lån		18 764	0
	Årets amorteringar		0	-448 603
	Omklassificeringar		0	-137 969
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			331 264	312 500
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			331 264	312 500

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Rickard Biguet

Rickard Biguet

2023-03-13